
8 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-14/   1/3

DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 08 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 6 décembre 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 11 Janvier 2024 à 16:30

FNS SIMPLIFIÉ AVIS DE MARCHÉ

I. II. III. IV. V. VI.

Section 1 : Identification de l’acheteur
Nom complet de l’acheteur : Département de Vaucluse
Type de Numéro national d’identification : SIRET
N° National d’identification : 22840001600017
Code Postal : 84909
Ville : Avignon Cedex 9
Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-14/   2/3

Moyen d’accès aux documents de la consultation :
Lien vers le profil d’acheteur : https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Identifiant interne de la consultation :JC/MPD
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
Contact : Service de la Commande Publique
email : commande.publique@vaucluse.fr
Tél : +33 432407953

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Condition de participation :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle – conditions / moyens de preuve :
Conditions/Moyens de preuve : Formulaire DC1 ; copie du ou des jugements prononcés si le candidat est
en redressement judiciaire ; déclaration sur l’honneur du candidat justifiant qu’il n’entre dans aucun des
cas d’interdiction de soumissionner.
Capacité économique et financière – conditions / moyens de preuve :
Conditions/Moyens de preuve : Formulaire DC2 ; déclaration concernant le chiffre d’affaires réalisé au
cours des trois derniers exercices disponibles.
Capacités techniques et professionnelles – conditions / moyens de preuve :
Formulaire  DC2  ;  déclaration  indiquant  les  effectifs  moyens  du  candidat  ;  déclaration  indiquant
l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés
de même nature ; liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années.
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limites de réception des plis : 11 Janvier 2024 à 16:30
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d’attribution sans négociation (Attribution sur la base de l’offre initiale) : Oui
L’acheteur exige la présentation de variantes : Non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération : – Critère  » prix des prestations  »
(Pondération : 60%), – Critère  » qualité des prestations  » (Pondération : 40 %).

Section 4 : Identification du marché
Intitulé du marché : RD 228 – Renforcement de la couche de roulement du PR 2 + 459 au PR 5
+ 611 sur la commune d’AVIGNON
CPV – Objet principal : 45233220.
Type de marché : Travaux
Lieu principal d’exécution du marché : Commune d’Avignon
Durée du marché (en mois) : 2
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
Marché alloti : Non

https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 décembre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/departement-de-vaucluse-14/   3/3

Mots descripteurs : Voirie.

Section 6 : Informations Complémentaires
Visite obligatoire : Non
Autres informations complémentaires : Marché reconductible : Non
Date d’envoi du présent avis : 04 Décembre 2023

 

3955588

Publié le 06/12/2023

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

